
 

                                                     
                         

                       

NEWS RELEASE                             2017 年 12 月 

 

本社住所表示変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび千代田区の三崎町、猿楽町の町名の神田冠称に伴い、2018 年(平成 30 年) 

1 月 1 日より弊社本社の住所表示が変更となりますのでお知らせいたします。 

 

 

 

■変更内容 

【新住所表示】 〒101-8370 東京都千代田区 神田三崎町 2-9-18 

    【旧住所表示】 〒101-8370 東京都千代田区 三崎町 2-9-18 

 

 

※ 町名に「神田」が追加されます 

 

※ 郵便番号・電話番号・ＦＡＸ 番号に変更はございません。 

 

※ 本社別館（千代田区麹町）の住所表示に変更はございません。 

 

 

以上 

 


